
ZARZĄDZENIE NR 288/2018 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 24 Iipca 2018 r.

w sprawie składu Komisji Gminnej do spraw szacowania strat w gospodarstwach rolnych i działach 
specjalnych produkcji rolnej, w których wystąpiły szkody spowodowane przez niekorzystne zjawiska

atmosferyczne

Na podstawie art. 22 pkt. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 
w województwie (t, j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2234 z późn. zm.), § 2 pkt 2 ppkt 1 i § 3 ust. 1 i ust. 2 lit. a 
Zarządzenia Wojewody Świętokrzyskiego Nr 56/2018 z dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie powołania Komisji 
Wojewódzkiej oraz Oddziałów Terenowych Komisji do spraw szacowania strat w gospodarstwach rolnych 
i działach specjalnych produkcji rolnej oraz budynkach mieszkalnych, w których wystąpiły szkody 
spowodowane przez niekorzystne zjawiska atmosferyczne, § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miasta Kielce, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 334/2016 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 
15 września 2016 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego 
zarządzeniami Prezydenta Miasta Kielce: Nr 111/2017 z dnia 29 marca 2017 r., Nr 348/2017 z dnia 21 sierpnia 
2017 r., Nr 240/2018 z dnia 25 czerwca 2018 r. i Nr 261/2018 z dnia 9 lipca 2018 r., zarządzam co następuje:

§1-
Ustala się następujący skład Komisji Gminnej do spraw szacowania strat w gospodarstwach rolnych 

i działach specjalnych produkcji rolnej, w których wystąpiły szkody spowodowane przez niekorzystne zjawiska 
atmosferyczne:

1. Ryszard Muciek - Urząd Miasta Kielce -  Przewodniczący Komisji

2. Grażyna Ziętal - Urząd Miasta Kielce -  Członek Komisji

3. Małgorzata Chamera - Urząd Miasta Kielce -  Członek Komisji

4. Andrzej Grudziecki - Urząd Miasta Kielce -  Członek Komisji

5. Piotr Pasternak - Urząd Miasta Kielce -  Członek Komisji

6. Ryszard Pazera - Urząd Miasta Kielce -  Członek Komisji

7. Marek Wacnik - Urząd Miasta Kielce -  Członek Komisji

8. Agnieszka Lodej - Świętokrzyska Izba Rolnicza -  Członek Komisji

9. Ewelina Stojek - Świętokrzyska Izba Rolnicza -  Członek Komisji

10. Justyna Wolak - Świętokrzyska Izba Rolnicza -  Członek Komisji

11. Jolanta Lachowska - Świętokrzyski Ośrodek Doradztwa Rolniczego -  Członek Komisji

§ 2.
Obsługę kancelaryjną Komisji Gminnej, o której mowa w § 1 niniejszego zarządzenia, zapewni Wydział 

Usług Komunalnych i Zarządzania Środowiskiem Urzędu Miasta Kielce.

§ 3 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Usług Komunalnych i Zarządzania 
Środowiskiem Urzędu Miasta Kielce.

§4.
Traci moc Zarządzenie Nr 404/2016 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 listopada 2016 r. w sprawie 

ustalenia składu Komisji Gminnej do spraw szacowania skutków klęsk żywiołowych w gospodarstwach 
domowych, rolnych oraz działach specjalnych produkcji rolnej.

§5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wz. PREZYDENTA MIASTA
A

A
Zast

'zej b y  gu l
JalPrezydei

Id: 33B2D338-02B5-4F74-8907-4CIA9747FB22. Przyjęty Strona 1


